et ipsorum nomine legimus promulgavimus et publicavimus in pleno

capitulo nostrae ecclesiae sepedictae suplicantes una cum dicto

nostro capitulo humiliter et devote reverend . in Christo Patri ac

Domino nostro Domino Johanni Dei gratia Episcopo Basiliensi

quatenus supra scriptam ordinationem auctoritate ordinaria con

firmare dignetur ratificare auctorisare ac etiam approbare. Et nos

Johannes Dei Gratie Episcopus antedictus omnia et singula supra

scripta auctoritate ordinaria ad supplicationem arbitrorum et capi

tuli predictorum omnia singula suprascripta ratificamus auctorisamus

approbamus et in nomine Domini confirmamus. In quorum omnium

et singulorum testimonium nos Episcopus et arbitri prelibati sigilla

nostra praesenti appendi fecimus instrumento.

Datum et actum in Sancto Amarino in loco capitulari sub anno

Domini milesimo trecentesimo quinquagesimo feria quinta post

festum Purificationis Beatae Mariae Originis gloriosae.

Vorstehende Kopie ist von einer vidimierten Originalkopie auf

Pergament, an der nur noch zwei Siegel hingen wortgetreu ent

nommen durch die bischöfliche Kanzlei am 10. März 1751.

St. Arch. zu 1350.

Anlage 2.

Präsentation eines Kanonikers auf Grund der

prima preces.

Nominatio seu praesentatio utpote in mensi pari ad capitulum

spectat ad quam autem vi transactionis facta 1456 et per antiqua

in illo titulo memorata possessionis prima preces ad vacaturam

primam in nostra ecclesia praebendam vobis reverendissimo epis

copo neo electo et consecrato semel contingere notorie dignoscitur

N. N. filium legitimum presbyterum in nostra urbe natum virtute

primarum precum a Celsitudine vestra nobis debito modo et tem

pore exhibitarum et a capitulo reverentia acceptarum Celsitudini

praesentams .

Prout eum investimus in Dei nomine per praesentes.

St. Arch. 1748. 20. Februar.

Anlage 3.

Ernennung eines Kanonikers nach der Resignatio n

des Vorgängers.

Nos Josephus Wilhelmus etc.

Ad canonicatum et praebendam in praefata ecclesia collegiata

per puram et simplicem resignationem Antonii de Clebsattel ultimi

ejusdem canonicatus possessoris de die tertia ultimi mensis januarii

ad nostras seu ordinarii manus factam atque a nobis admissam die

nona ejusdem mensis vacantem nobis Franciscum Josephum Neff
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clericum nobis per illustrissimam Ducissam de Duras , ad quam

canonicatus et praebendae collatio seu jus praesentandi canonicum

dum vacant in mensa impari pleno jure dignoscitur legitime prae

sentatum auctoritate nostra ordinaria instituendum et investendum

duximus prout eum investimus in Dei nomine per praesentes .

St. Arch. 1748, 20. Februar.

Anlage 4 .

Investitur der Kanoniker.

Albertus, dei gratia episcopus Basiliensis venerabilibus, honora

bilibus et devotis in Christo dilectis praeposito cantori, custodi et

capitulo collegiatae ecclesiae St. Theobaldi in oppido Thann caeteris

que presbyteris , clericis et tabellionibus ad quos praesentes litterae

nostrae pervenerint salutem in domino.

Ad canonicatum et praebendam reverendum dominum Biegeisen

a praefatis praeposito , cantore, custode et capitulo Theobaldi vigore

primariarum precum ad augustissimum imperatorem Ferdinandum

spectantium et consentiente serenissima domu Austriaca per dictum

Biegeisen plena ut asseritur obtentarum in scriptis praesentatum

cum omnibus et singulis suis juribus redditibus emolumentis et ob

venientibus quibuscunque instituendum et investiendum duximus ,

prout auctoritate ordinaria instituimus et investimus in dei nomine

per praesentes vobis omnibus et singulis supradictis in virtute

oboedientia districte praecipiendo mandantes quatenus praefatum

Biegeisen sic per nos in dicto canonicatu et praebenda nunc insti

tutum et investitum in ejusdem corporalem, realem et actualem

jurumque et pertinentiarum omnium liberam pacificam et quietam

vel quasi possessionem admittatis ponatis et inducatis. Assignantes

ei stallum in choro et locum in capitulo ejusdem ecclesiae cum

plenitudine juris canonici, lucrantesque ipsi de fructibus redditibus

proventibus juribus emolumentis et obventionibus quibuscunque

canonico debitis ab debitoribus universis loco et tempore congruis

et opportunis integre satisfieri et cum effectu responderi adhibitis

in his et circa ea solemnitatibus et cautelis debitis et consuetis.

5. August 1649 St. Arch.

Anlage 5 .

Eid der Kanoniker und Sacellane

Ego ecclesiae St. Amarini et Praejecti nunc in templum St.

Theobaldi Thannas translatae fidelitatem, oboedientiam ejusque commo

dum et utilitatem promovere damnum et detrimentum praecavere

atque avertere ; de bonis praediis, redditibus , proventibus nihil

alienare vel ut distrahatur consentire , alienata vero licitis modis

vindicare et recuperare laborareque studebo. Praeposito atque aliis

quibus nomine vel ex officio mihi legitime imperantibus obedire

eosque revereri et honorare , munera mea incumbentia integre et
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sincere praestare adimplere, statutis sub poenis definitis vel arbitrio